平成 23年 1月吉日

ご関係の皆様

茨城大学工学部都市システム工学科

構造・地震工学研究室

横山功一教授の最終講義実行委員会

横山功一教授の最終講義および祝賀会のご案内

 皆様におかれましては、益々ご健勝・ご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、横山功一教授におかれましては、本学都市システム工学科構造・地震工学研究室の教授とし

て、平成 10 年 4 月にご着任以来、13 年に渡って本学の教育・研究・公務にご尽力されましたが、

平成 23年 3月をもって定年退職されることとなりました。

 つきましては、下記のとおり横山功一教授の最終講義を開催いたしますとともに、横山功一教授の

幾多の功績を讃える祝賀会も開催いたします。

 ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお願いいたし

ます。なお、ご出欠を 2/15（火）までに E-mail または FAX出欠連絡票にてご連絡くださいますよ

うお願いいたします。

記

◇最終講義

 日時 平成 23 年 3月 4日（金）15:00～16:30（受付 14:00 から）

会場 茨城大学日立キャンパスE5棟（総合研究棟）8Fイノベーション室

 ※裏面の地図Ａ参照

◇祝賀会

 日時 平成 23 年 3月 4日（金）18:00～20:00（受付 17:30 から）

会場 ホテル テラス ザ スクエア日立（〒317-0073 茨城県日立市幸町 1-20-3）

   TEL 0294-22-5531、URL http://square-hitachi.jp/ ※裏面の地図 B参照

アクセス【日立駅より】JR常磐線日立駅より徒歩 2分

    【茨城大学より】無料シャトルバスで約 15分

※大学からのシャトルバスに関しては、横山功一教授の最終講義後、発車時間

および乗車場所等をご案内いたします。

◇会費

 1 万円（最終講義と祝賀会の両方、または祝賀会のみに参加される方）

※お支払い方法につきましては、別紙「横山功一教授の最終講義における会費お支払い

方法について」をご確認ください。

◇連絡先

茨城大学工学部都市システム工学科 構造・地震工学研究室

横山功一教授の最終講義実行委員会

TEL：0294-38-5247（事務補佐：菅野）、FAX：0294-38-5268（学科事務室）

E-mail：yokoyama2010@mx.ibaraki.ac.jp

地図 A 茨城大学日立キャンパスE5棟（総合研究棟）

地図 B ホテル テラス ザ スクエア日立

茨
大
工
学
部
前
バ
ス
停

茨
大
工
学
部
正
門

Ｅ
５
棟
８
Ｆ

イ
ノ
ベ
ー
シ
ョ
ン
室

平成 23 年 1月吉日

ご関係の皆様

茨城大学工学部都市システム工学科

構造・地震工学研究室

横山功一教授の最終講義実行委員会

横山功一教授の最終講義における会費お支払い方法について

 皆様におかれましては、益々ご健勝・ご活躍のこととお喜び申し上げます。

 本紙では、横山功一教授の最終講義における会費お支払い方法についてご案内いたします。

 最終講義と祝賀会の両方もしくは祝賀会のみ出席される方の会費は10,000円とさせていただきま

す。なお、欠席もしくは最終講義のみ出席の方で、横山教授へのご祝儀（記念品代として）を希望さ

れる方は 5,000 円を受け付けております。ご賛同いただける方はご協力をお願い申し上げます。

 会費のお支払い方法は、以下の 2通りとさせていただきます。

①銀行振込（振込先は以下のとおり）

振込先 常陽銀行

種別 普通預金

名義
横山功一教授最終講義実行委員会

代表 呉 智深

金融機関コード 0130

店番 103（兎平支店）

口座番号 1361213

会費 10,000 円（または 5,000 円）

振込期限 平成 23 年 2月 15 日（火）

備考 振込人の氏名を明記してください

②当日支払い（祝賀会受付時にお支払いください。）

平成 23 年 1 月吉日

ご関係の皆様

茨城大学工学部都市システム工学科

構造・地震工学研究室

横山功一教授の最終講義実行委員会

ご宿泊に関するご案内

 ご宿泊を予定されている方は、祝賀会会場（ホテル テラス ザ スクエア日立）にてご宿泊が可能

ですのでご利用ください。

なお、部屋数に限りがございますので、ご予約はお早めにお願いいたします。

ホテル テラス ザ スクエア日立 （http://square-hitachi.jp/）

・ホテルフロント（Tel：0294-22-5531）へ直接ご予約ください。

・その際、「3月 4日・茨城大学祝賀会」であることを申し出てください。

【宿泊料金】シングルルーム（喫煙）1泊 6,200 円 ※朝食別料金（1,100 円）

シングルルーム（禁煙）1泊 6,500 円 ※朝食別料金（1,100 円）

 上記ホテル以外に、日立駅周辺には以下のホテルもあります。ご参考ください。

①ホテル日立プラザ

〒317-0073 茨城県日立市幸町 2-3-25

（JR 常磐線日立駅中央口より徒歩 5分）

TEL：0294-21-7111、FAX：0294-24-0292

http://breezbay-group.com/hitachiplaza/

②ホテルウィングインターナショナル日立

〒317-0073 茨城県日立市幸町 1-5-12

（JR 常磐線日立駅中央口より徒歩 3分）

TEL：0294-23-2111、FAX：0294-23-2515

http://www.hotelwing.co.jp/hitachi/

      ＜JR 常磐線日立駅前周辺図＞

③東横イン日立駅前

〒317-0073 茨城県日立市幸町 1-3-5

（JR 常磐線日立駅中央口前徒歩 1分）

TEL：0294-23-1041、FAX：0294-23-1042

http://www.toyoko-inn.com/hotel/00082/

①

②

③

祝賀会会場

日立駅

中央口

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

横山功一教授の最終講義および祝賀会

ＦＡＸ出欠連絡票
（0294-38-5268）

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

※平成 23年 2月 15 日（火）までにご連絡ください。

◆ 最終講義  （ ご出席  ・  ご欠席 ）

◆ 祝賀会   （ ご出席  ・  ご欠席 ）

祝賀会にご出席の方は無料シャトルバスのご利用についてもお知らせください。

無料シャトルバスを （ 利用する  ・  利用しない ）

お名前：

ご所属：

連絡先： 〒    －

Tel：

E-mail：

伝達事項：

※ メールで出欠をご連絡くださる場合は、上記内容を以下のメール

アドレスまでお知らせください。

yokoyama2010@mx.ibaraki.ac.jp

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。